
 
 

UCHWAŁA NR XII/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 12 września 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
3.450.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
3.450.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok  
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” do Uchwały nr XIII/1/2023 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 3328



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XII/2/2024 Rady Miejskiej w  Starachowicach - zał ącznik nr 1 
Data podj ęcia 2024-09-12 
Rodzaj Plan dochodów                                                               / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i ł ączność 2 550 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 200 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 200 000,00 

 60022  Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 600 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

600 000,00 

 60095  Pozostała działalność 750 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

750 000,00 

750   Administracja publiczna 900 000,00 
 75095  Pozostała działalność 900 000,00 

  6206 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

135 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

765 000,00 

 Razem 3 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3328



Nazwa jednostki sprawozdawczej  STARACHOWICE 
Nr dokumentu  Uchwał a Nr XII/2/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach – załącznik nr 2  
Data podj ęcia 2024-09-12 
Rodzaj  Plan wydatków                                                             / w zł, -/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 450 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 450 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450 000,00 

 

 

 

Zadanie pn. „Nabycie prawa użytkowania wieczystego w nieruchomości przy                    
ul. Wiosennej w Starachowicach z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe 
wielorodzinne” 

4 200 000,00 

   Zadanie pn. „Wykup nieruchomości” -750 000,00 

Razem: 3 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3328



Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Urząd Miejski

2 600 60017 Urząd Miejski

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/2/2024 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 12 września 
2024 r.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i pieszego w obrębie 
zbiornika wodnego Lubianka 
poprzez wykonanie wyniesionego 
przejścia dla pieszych na ul. 
Południowej oraz wykonanie 
czterech progów wyspowych wraz 
z montażem znaku B20 
interaktywnego (2 progi na ul. 
Smugowej, 1 na ul. Południowej, 1 
na ul. Żytniej, montaż znaku B20 
interaktywnego)

91 500,00 91 500,00

Budowa miejsc postojowych przy 
bloku Kościelna 34

168 804,00 118 162,80 50 641,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3328



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

3 600 60021 Urząd Miejski

4 600 60095 Urząd Miejski

5 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego – etap III

(środki planowane na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy parkingu 
wielopoziomowego Starachowice 
Zachodnie)

150 000,00 150 000,00

Przebudowa parkingu przy Stadionie

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

80 000,00 80 000,00

750 000,00 576 150,00 173 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3328



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

6 700 70005 Urząd Miejski

7 710 71095 Urząd Miejski

8 750 75085

9 801 80101

Nabycie prawa użytkowania 
wieczystego w nieruchomości przy 
ul. Wiosennej w Starachowicach z 
przeznaczeniem pod budownictwo 
mieszkaniowe wielorodzinne

4 200 000,00 4 200 000,00

Modernizacja Centrum 
Przedsiębiorczości

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na wykonanie planu 
funkcjonalno- użytkowego dla 
zmodernizowania Centrum 
Przedsiębiorczości przy ul. Zgodnej 
2)

100 000,00 100 000,00

Zakup oprogramowania do 
archiwizacji danych Gminy 
Starachowice

45 600,00 45 600,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Modernizacja dwóch łazienek w 
Szkole Podstawowej nr 11 w 
Starachowicach

30 000,00 30 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3328



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

10 801 80101

11 801 80101

12 801 80104

13 801 80104

14 801 80104

15 801 80104

Modernizacja elewacji budynku
Szkoły Podstawowej nr 1

84 465,00 84 465,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
1

Modernizacja podłóg w
Szkole Podstawowej nr 10

60 000,00 60 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
10

Zakup i montaż dodatkowych 
urządzeń na placu zabaw dla 
Przedszkola Miejskiego nr 15 w 
Starachowicach

32 719,00 22 903,30 9 815,70
Przedszkole 
Miejskie nr 15

Zakup i montaż wyposażenia placu 
zabaw przy Przedszkolu Miejskim 
nr 7- I etap

50 350,00 35 245,00 15 105,00
Przedszkole 
Miejskie nr 7

Zakup i montaż wyposażenia placu 
zabaw przy Przedszkolu Miejskim 
nr 7- II etap

30 000,00 30 000,00
Przedszkole 
Miejskie nr 7

Modernizacja podłogi w sali 
dydaktycznej w Przedszkolu 
Miejskim nr 6

15 000,00 15 000,00
Przedszkole 
Miejskie nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3328



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

16 852 85203

17 900 90005 Urząd Miejski

18 900 90015 Urząd Miejski

19 900 90015

20 900 90095 Urząd Miejski

Zagospodarowanie ogrodu przy 
Środowiskowym Domu 
Samopomocy

18 000,00 18 000,00
Środowiskowy 
Dom 
Samopomocy

Opracowanie dokumentacji w 
zakresie budowy instalacji 
odnawialnych źródeł energii na/w
obiektach użyteczności publicznej 
oraz obiektach spółek gminnych w 
Starachowicach 

100 000,00 100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w Starachowicach

598 500,00 119 700,00 478 800,00

Rozbudowa sieci oświetlenia na 
terenie miasta Starachowice

30 750,00 30 750,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Wykonanie pomnika 
gen. Antoniego Hedy „Szarego”

41 000,00 41 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3328



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

21 926 92601

22 926 92601 Monitoring w Zapleczu Sportowym

23 926 92601 Zakup traktorka-kosiarki

24 926 92601 Zakup wózka elektrycznego 880,00

25 926 92601 Zakup odkurzacza basenowego 770,00

Ogółem

Szafa do ładowania baterii rowerów 
elektrycznych

4 678,04 4 678,04
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

12 000,00 12 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

90 870,00 10 870,00 80 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

40 880,00 40 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

48 770,00 48 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

6 873 886,04 5 977 674,14 173 850,00 722 361,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3328



w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 75095

801 80195

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/2/2024  Rady Miejskiej w 
Starachowicach z dnia 12 września 2024 r.        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotyczy umowy partnerstwa 
krajowego związanej z 
realizacją projektu  pn. 
„Kierunek Przyszłość – 
Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego”, 
finansowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014 – 2021 
zawartej z Powiatem 
Starachowickim

173 788,36
2006
2007

173 788,36 173 788,36 173 788,36

Dotyczy realizacji zadań z 
zakresu promowania aktywności 
fizycznej i zrównoważonej 
mobilności, w tym w 
szczególności komunikacji 
rowerowej w celu organizacji 
Kampanii „Rowerowy Maj” 
(kampania prowadzona będzie w 
przedszkolach miejskich i 
szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę 
Starachowice)

3 261,00 3 261,00 3 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3328



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60013 6257

Dotyczy  wykonania ścieżek 
rowerowych w obrębie pasów 
drogowych dróg wojewódzkich 
na terenie miasta Starachowice 
– wydatek w ramach  zadania 
pn. „Poprawa komunikacji 
publicznej w Starachowicach 
poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego - etap II”-
zadanie realizowane z 
Województwem 
Świętokrzyskim. 

W kolumnie 4 -  Dochody 
ogółem wykazano planowaną 
dotację ze środków Unii 
Europejskiej – dotyczy 
refundacji poniesionych w roku 
ubiegłym wydatków na 
dofinansowanie ww. zadania z 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020  

1 200 000,00 857 839,23 857 839,23 857 839,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3328



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

852 85220 0970

600 60004 2310

Dotyczy porozumienia 
zawartego pomiędzy Powiatem 
Starachowickim, a Gminą 
Starachowice dotyczącego 
współpracy w zakresie 
realizacji zadania pomocy 
społecznej polegającego na 
prowadzeniu mieszkania 
chronionego dla 
usamodzielnianych 
wychowanków pieczy 
zastępczej w lokalu 
stanowiącym własność Gminy 
zlokalizowanym w budynku 
przy ul. Słonecznej w 
Starachowicach

10 951,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dotyczy świadczenia usług 
części zadania publicznego w 
zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, polegającego na 
przewozie osób autobusami 
linii nr 5 na trasie 
Starachowice- Dziurów i 
Dziurów-Starachowice w części 
dotyczącej Gminy Brody

29 725,05 29 725,05 29 725,05 29 725,05

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3328



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

921 92109 2320

921 92116 2320

600 60013 6630

Dotyczy przyjęcia do realizacji 
przez  miejską instytucję 
kultury - Park Kultury w 
Starachowicach, wykonywania 
zadań z zakresu kultury 
(edukacja dla kultury), które 
stanowią zadania samorządu 
powiatowego o charakterze 
ponadgminnym

369 257,13 369 257,13 369 257,13 369 257,13

Dotyczy realizowania przez 
Miejską Bibliotekę Publiczną w 
Starachowicach zadań 
powiatowej biblioteki 
publicznej

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

III. Dochody i wydatki zwi ązane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta Starachowice – 
zadanie realizowane na 
podstawie umowy z 
Województwem 
Świętokrzyskim, obejmuje 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy układu drogowego 
drogi wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta 

500 000 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3328



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60014

600 60014

Dotyczy pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Starachowickiego w 
zakresie opracowania 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla budowy 
ścieżek rowerowych przy 
drogach powiatowych na 
terenie miasta Starachowice w 
ramach zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa systemu ścieżek 
rowerowych na terenie miasta”  

110 000,00 110 000,00 110 000,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Przebudowa 
dwóch przejść dla pieszych w 
ciągu drogi   powiatowej nr 
1788T na ul. Długiej  w 
miejscowości Starachowice”

110 500,00 110 500,00 110 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3328



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

600 60014

854 85407

900 90004

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Przebudowa 
przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1792T na 
ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Starachowice”

32 000,00 32 000,00 32 000,00

Dotyczy pomocy finansowej 
dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków 
związanych z prowadzeniem 
zajęć z gimnastyki korekcyjnej 
w Przedszkolach Miejskich

55 193,13 55 193,13 55 193,13

Dotyczy pomocy rzeczowej dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego poprzez 
utrzymanie roślin na rabatach 
zieleni przyulicznej oraz 
koszenie zieleni przyulicznej w 
obrębie dróg wojewódzkich w 
granicach Miasta Starachowice

60 927,94 60 927,94 60 927,94

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3328



Nazwa zadania Dział Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dochody 
ogółem

§ 
docho
dów

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

900 90004

900 90005 2710

Ogółem - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotyczy pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Starachowickiego 
poprzez utrzymanie roślin na 
rabatach zieleni przyulicznej w 
obrębie dróg powiatowych w 
granicach Miasta Starachowice

19 693,45 19 693,45 19 693,45

Dotyczy pomocy finansowej 
udzielonej Gminie 
Starachowice przez 
Województwo Świętokrzyskie  
na dofinansowanie zadań 
własnych w zakresie ochrony 
powietrza

29 890,00 29 890,00 29 890,00 29 890,00

2 378 611,54 2 931 075,29 820 736,06 154 236,44 492 711,26 173 788,36 2 110 339,23 2 110 339,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3328


	UCHWAŁA NR XII/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-09-17T10:21:17+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




